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Grundtvig i Grinilund
På 1. pinsedag 15.mai er 
dere alle hjertelig vel-
kommen til Grundtvig-
messe i Grinilund kirke!

For dem som ikke allerede har fått 
dette med seg, har jeg en stor in-
teresse som nærmer seg en nesten 
sykelig besettelse av den danske 
salmedikteren Nikolai Frederik 
Severin Grundtvig!

I dag er Grundtvig kanskje mest 
kjent som grunnlegger av folke-
høyskolen og for sin kristendoms-
oppfatning; Guds ord er ikke noe 
fortidig, som det er teologenes  
oppgave å trekke ut, men noe 
nåtidig som lyder direkte til 
menighetene. Dette budskapet 
gjør han kjent bl.a. igjennom hans 
enorme produksjon av salmer. 
Grundtvigianismen ble nesten en 
vekkelsesbevegelse som ble kalt 
”Den glade kristendom”. Med 
Grundtvigs: ”Menneske først, 
kristen så”, ble oppfattelsen av 
livet som en jammerdal endelig 
lagt død og kontrasten til pietis-
mens salmedikter Brorson desto 
tydeligere.

Vi skal denne søndagen på 
særlig vis knytte livet til Grundtvig 
opp mot hans salmer. Grundtvig 
var gift tre ganger, med stadig yn-
gre kvinner. Hans kanskje største 
kjærlighet var hans andre hustru 
Marie Toft, som han giftet seg med 
i 1851. Deres samliv blir kortvarig 
da hun dør i 1854, etter å ha født 
deres felles sønn, som ble døpt 
Frederik. Til Marie skriver Grundt-
vigs den vakre bryllupssalme: ”Det 
er så yndig å følges ad”. 

Det er i særlig grad mennesket 
Grundtvig som har fanget min 
store interesse. Grundtvig var en 

svært fargerik person, som levde i 
kanskje en av de mest interessante 
tidsperioder i Danmarks historie. 
Hvis man besøker Københavns 
Bymuseum (Vesterbrogade 59  -  et 
varmt tips!), kan man til dels vi-
suelt følge denne tiden. Grundtvig 
ble født i 1783 i Utby prestegård 
og det landsbymiljø han vokste 
opp i kan meget vel ha vært det 
miljøet som så levende beskrives i 
Ludvig Holbergs komedier. Senere 
skal han være vitne til Slaget på 
Reden, og kommer lidende av 
kjærlighetssorg tilbake til Køben-
havn og ser følgene av Københavns 
bombardement i 1807. Og Grundt-
vig får følge Danmark, senere også 
som politiker, etter det fatale 
valget å støtte Napoleon; hvor 
Danmark går statsbankerot i 1813 
og mister som kjent Norge i 1814! 
Hvilket Grundtvig opplevde som 
et meget bittert tap. Da Grundt-
vig dør i 1872, har Georg Brandes 
året før holdt sine forelesninger 
ved Københavns universitet, som 
banet veien for ”Det Moderne 
gjennombrudd”.  Grundtvig levde 
i det man senere skulle definere 

som Danmarks gullalder. Denne 
betegnelsen brukes ofte om peri-
oden 1800-1850, hvor litteraturen 
ble båret oppe av diktere som 
Oehlenschläger, Blicher, Heiberg, 
H.C. Andersen, Søren Kierkeg-
aard og Grundtvig, og var fulgt av 
en tilsvarende blomstring innen 
malerkunsten og videnskapen (Den 
kjente danske fysiker og kjemiker 
H. C. Ørsted oppfant for eksempel 
elektromagnetismen i 1820).

H. C. Andersen, Søren Kierke-
gaard og Grundtvig var samtidige i 
København og deres veier krysses 
ved enkelte anledninger. H.C. 
Andersen var til stede da Grundt-
vig holdt velkomsttalen ved Bertel 
Thorvaldsens hjemkomst som 
byens store sønn fra Roma, hvor 
han bl.a. hadde laget gravmelet 
over nyligt avdøde pave Pius 7. 
i Peterskirken (foreviget utenfor 
Thorvaldsens museum i Køben-
havn). Grundtvig var sannsynligvis 
den eneste i hele København som, 
på grunn av sin begavelse, virkelig 
forsto det Søren Kierkegaard skrev 
om! Ingen av dem ble venner; 
Grundtvig hadde den frekkhet å 
gå rett før H.C. Andersen skulle 
lese opp fra sine eventyr for de 
kongelige på Amalienborg. På 
Grundtvigmessen skal jeg fortelle 
om andre morsomme anekdoter!

  
Grundtvig hadde en bipo-

lar lidelse og i tillegg fire store 
kriser i sitt liv. I de tre første sto 
trosspørsmålet helt sentralt for 
ham. Man kan nesten si at det var 
med livet som innsats for ham å 
erverve troen, og at det ofte gjen-
nom livet var en daglig kamp for 
ham å beholde den. Grundtvig sva-
rer på et tidspunkt på spørsmålet 
om hvor langt trosfrihet kunne og 
burde strekke seg? ”At den som for 
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alvor kan tale om tvang til å tro 
umulig kan ha gjort seg rede for 
hva tro er for noe ”– og her ligger 
problemet hos Grundtvig; for hans 
studier har vist ham at han ikke 
kan erverve seg troen ut fra en 
akademisk anskuelse. Det som 
er bemerkelsesverdig, er at hans 
tre første kriser resulterer i at 
Grundtvig gjør en ”mageløs oppd-
agelse” og troen kommer til ham, 
helt konkret, ved produksjonen av 
salmer som best symboliserer hans 
”glade kristendomsforståelse”. 
Det sterkeste eksempel er salmen: 
”Deilig er den himmel blå”, som 
Grundtvig skrev kun dager etter 
han kom ut av sin første krise. Her 
er det enfoldige, barnlige og  

billedrike - barnetroen med sitt 
enkle budskap som skaper troen. 
Her klarer han å fralegge seg det 
akademiske og ta budskapet inn 
over seg.  På vår Grundtvigmesse 
vil vi starte med nettopp denne 
salmen! Grundtvig har også gitt 
oss en av de, i mine øyne, beste 
definisjoner på tro: ” En fast 
indvortes Vished om Tilværelsen 
af noget Usynligt og vores Forbin-
delse med Samme ved noget 
Usynligt i os selv”.

Under messen første pinsedag 
vil vi også komme inn på Grundt-
vigs forhold til Norge. Grundtvig 
bevarte livet ut et godt forhold 
til sine norske medstudenter, 
som han også besøkte etter at de 

hadde returnert til Norge, hvor 
de nå hadde store stillinger. Man 
var også tidlig ute i Norge og 
anerkjente Grundtvigs genialitet. 
Det allerede på et tidspunkt hvor 
Grundtvig, til dels selvforsky-
ldt, var røket uklar med både 
Akademia og samtlige geistlige i 
København!  Han ble bl.a. tidlig 
tilbudt et professorat ved det 
nyopprettede universitet i Kristi-
ania.

Høres dette interessant ut? 
Er du glad i historie og Grundt-
vigs salmer og vil bli kjent med 
den særegne personligheten til 
Grundtvig? Da vil denne gudstjen-
esten være noe for deg! 

Da er det bare tilbake å ønske 
dere alle en velsignet påske – og 
pinsehøytid!  Vel møtt i kirken vår! 

 

Vil du 
hjelpe oss 
å dele ut 
Menighets-
bladet?
Menighetsbladet for Grini-
lund og Østerås deles ut i 
postkasser i nærmiljøet til 
begge menigheter av frivil-
lige «bladbærere». 
Vi mangler nå noen frivillige 
«bladbærere» på noen roder.
Har du anledning til å hjelpe 
oss med dette?
Ta kontakt med kirkeforval-
ter Finn-Ole Langø på 947 88 
046 eller E-post: finn-ole@
baerum.kirken.no 

Else  
Engebretsen, 
sokneprest  
Grinilund
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Staben og menighetsrådet hadde i 
januar en samling på Granavolden 
på Gran hvor vi la planer for vår 
neste fireårs-periode. Det var en 
inspirerende samling og en nyttig 
øvelse, hvor stab og menighetsråd 
ble godt kjent og våre ulike roller 
og muligheter ble avklart. 

Synlig i lokalmiljøet
I 2016 vil vi særskilt ha et fokus 

på å rekruttere og å ta vare på 
frivillige. Vi vil skape engasjement 
og god samhandling mellom våre 
samarbeidspartnere, frivillige og 
ansatte. Vi vil bedre synligheten i 
lokalmiljøet og få våre aktiviteter 
bedre markedsført.

Grinilund menighetsråd står 
også i denne perioden fremfor nye 
og spennende oppgaver i en tid 
der stat og kirke skilles, og kom-
muner søkes sammenslått.

Mye skjer også lokalt i miljøet 
rundt oss. Nytt senter på Eiks-
marka er i ferd med å bygges, 
som sammen med skole, kirke, og 

idrettsarenaene skaper god til-
hørighet og et godt lokalsamfunn 
å leve i.

Flere aktiviteter i kirken
Vi, som beboere på Eiksmarka, har 
blitt stolte av vårt nye signal-
bygg, kirken. Nå skal vi sammen 
skape ytterligere aktiviteter som 
kan fenge nye brukergrupper og 
beboere på Eiksmarka.  Vi ønsker 
at vårt flotte bygg skal brukes 
mest mulig av både gammel og 
ung, tidlig og sent, i helger og i 
ukedagene.

Vi hører derfor gjerne om 
ønsker og behov for Grinilund. Gi 
oss gjerne en tilbakemelding om 
ønsker for det nye året.

I dag har vi babysang og 
barnekor som mange tar del i. 
Nå skal vi se om det kan være 
grunnlag for å skape aktiviteter 
som større og eldre barn kan og vil 
dra nytte av. Konkret ser me-
nighetsrådet i Grinilund for seg en 
barne- ungdomsklubb hvor ulike 

aktiviteter etableres i kjellerlo-
kalene i kirken.

For å få til enda større bredde 
på bruken av bygget, stiller vi 
gjerne kirken til disposisjon både 
som  møtelokale, konsertlokale, 
foredrags - og kunstarena etc., 
mot en rimelig leie. Det går 
også an å ha dåpsfeiring eller en 
gravferdsmarkering hos oss. 

Så til slutt, en oppfordring til 
dere alle: Støtt opp under våre 
aktiviteter ved din deltakelse. La 
oss sees og si Hei.

Del gjerne vår Facebook-side, 
og vel møtt som frivillig medar-
beider hvis du kunne tenke deg 
dette.  
Grinilund menighetsråd  
avholder årsmøte søndag den 
03.04.16 etter gudstjenesten  
og kirkekaffen.

Grinilund menighet 
trenger frivillige

Følg med på hva som skjer  
i Grinilund menighet

Lik oss på Facebook: 
www.facebook.com/grinilundkirke

Se vår hjemmeside: 
www.grinilund-menighet.no

Som nyvalgt leder av menighetsrådet i Grinilund 
(for 2016) gleder jeg meg til å ta fatt på oppgavene 
sammen med resten av menighetsrådet og staben i 
Grinilund. Vi vil sammen med dere alle utvikle gode 
aktiviteter, både nye og eksisterende, i kirken og 
menigheten.

Hege Rasch-Engh, leder for  
Grinilund menighetsråd
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Den siste helgen i januar 
var staben og det nye 
menighetsrådet i Østerås 
samlet for å bli bedre 
kjent og for å få oversikt 
over de ulike oppgavene 
og rollene til stab, råd og 
utvalg. 

I tillegg startet vi arbeidet med 
en overordnet handlingsplan. 
I dette arbeidet tok vi utgang-
spunkt i menighetens visjon om 
å være en åpen og inkluderende 
menighet som er tydelig til stede i 
lokalmiljøet. 

Vi vil være en menighet som 
har et variert gudstjenesteliv og 
som satser på barn og unge. Vi vil 
vise nestekjærlighet, kjempe for 
rettferdighet og verne om skaper-
verket.  Visjonen viser målet og nå 
legger vi planer for å finne veien 
dit. 

Også i menighetsrådet har 
vi fokus på at alle skal føle seg 
velkomne i Østerås og en repre-
sentant for menighetsrådet står 
hver søndag og tar i mot dem som 
kommer til kirken. 

Loppemarked i juni
Den første helgen i juni (sett 

gjerne av datoen allerede) arran-
geres menighetens tradisjonelle 
loppemarked. På loppemarket i år 
vil vi også presentere noen av de 
mange aktivitetene vi har i kirken. 
Det gjelder ulike kor, babysang, 
speideraktiviteter og andre tilbud. 

Mange dåpsbarn og konfirmanter
Som menighet ønsker vi å være 
med på å styrke folkekirken og 
vise at vi er nær Kristus – i livet. 
Selv om det skrives mye om seku-
larisering, spiller kirken og kirkens 
tradisjoner fortsatt en viktig rolle 
i manges liv. Vi har høye dåpstall 
i Østerås og i januar ble me-
nigheten presentert for 93 flotte 
konfirmanter. 

Også i 2016 vil det legges til 
rette for forskjellige typer guds-
tjenester og de nye konfirman-
tene skal fremover delta aktivt i 
gudstjenestene. Vi er heldige som 
har levende barne- og ungdoms-
arbeidet som holder meget høy 
kvalitet!

Misjons- og solidaritets- 
prosjektet vårt setter søkelyset 
på en verden utenfor vår egen 
menighet (les mer på s. 8). Vi har 
tidligere også satt ned et grønt 
utvalg og målet er å gjøre Østerås 
til en grønn menighet.

Årsmøte i Østerås menighet  
avholdes søndag 10. april i  
etterkant av gudstjenesten og 
kirkekaffen. Velkommen!

Østerås satser  
på barn og unge

Elisabeth Ødemark, leder for 
Østerås menighetsråd

Loppemarked
Årets loppemarked i Østerås kirke 
blir fredag 3. og lørdag 4. juni. Har 
du «lopper» til loppemarkedet eller 
har du lyst å være frivillig på loppe-
markedet? Ta kontakt med kirkefor-
valter Finn-Ole Langø på 
finn-ole@baerum.kirken.no

Hold deg oppdatert om loppe-
markedet ved å sjekke vår hjem-
meside www.oesteraas-menighet.no 
og vår Facebookside www.facebook.
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Hva betyr påsken for  
akkurat deg i dag? 

Det er ikke lett å formidle med 
friskhet og nye innfallsvinkler 
det som har vært fokus for den 
verdensvide kirkes formidling i 
snart 2000 år. Ja, påskens budskap 
er det samme som det alltid har 
vært – Jesu død og oppstandelse. 
Hadde ikke dette skjedd, så hadde 
vi heller aldri hatt en kirke i 
denne verden. Og verden ville sett 
veldig annerledes ut – det er i alle 
fall sikkert!

Påsken har gjennom historien 
gitt inspirasjon til noe av det flot-
teste og vakreste mennesket er i 
stand til å frembringe; en vid-
underlig verden av kunst, musikk, 
arkitektur, poesi og litteratur. 
Påsken har gitt, og fortsetter å gi, 
kraft til en utrolig kreativitet og 
skaperglede blant oss mennesker; 
dette budskapet må formidles! 
Livet har vunnet, døden er be-
seiret! En ustoppelig glede over 
livet springer ut av påskemorgens 
soloppgang – en glede som bare 
fortsetter og fortsetter – også inn i 
vår egen tid, også inn i 2016.

Men hva med mitt eget liv da 
– min egen hverdag? Hva betyr 
påsken for meg og mitt lille liv? 
For påsken hadde ikke vært noe 
om den ikke også hadde utgjort 
den store forskjellen i vanlige 
hverdagsmenneskers liv. Jesus 
døde for akkurat deg – og han 
seiret over døden for akkurat deg. 
Så enkelt er det – og vi trenger 
hverken kunst, musikk eller vakker 
poesi for at dette skal bety noe. 
Det handler om livet, det handler 

om min og din hverdag. I all en-
kelhet – uansett hvor i livet du er 
– hva du bærer med deg av seire 
eller nederlag, av glede eller sorg, 
av kjærlighet eller svik – uansett 
hvem du er eller hvor du bor – 
påsken utgjør den store  
forskjellen i akkurat ditt liv. Her 
og nå, i dag når du leser dette – 
påsken fortsetter å gi oss fremtid 
og håp. Ha en velsignet påske!

Skrevet av Arnfinn Eng,  
sjømannsprest i Houston

TANKER 
I TIDEN 
teologi for 
hvermann

Menighetsbladet har startet 
opp en ny spalte, der vi vil ta 
opp sentrale tema i tros- og 
kirkeliv. Vi ønsker å presen-
tere temaene på en faglig god 
måte og forståelige for oss 
som ikke er fagfolk.

Jesus døde for deg og meg
Arnfinn Eng, sjømannsprest.
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Populært 
med Kirke-
SFO
Mandag 3. januar var menighet-
ens 1. og 2. klassinger invitert på 
”Kirke-SFO”. Det var planleggings-
dag på skolene og kirken inviterte 
for andre år på rad. Dagen var 
vellykket, også i år.

Barna lærte en bibelhistorie:  
Lignelsen om sønnen som kom 
hjem. Historien jobbet de mye 
med og malte den på store 
plakater.

Det var også uteaktiviteter 
hvor akte, lekte, grillet pølser og 
hadde det superfint. Inne kunne 
de velge hvilken gruppe de ville 
være med i: Noen bakte, noen var 
med i koret, noen tegnet, lekte 
med lego eller perlet. Noen laget 
fine, vakre, pyntede syltetøyglass.

Etter en morsom dag kom forel-

drene og fikk smake på barnas 
bakverk, se de fine plakatene 
de hadde malt, høre korgruppa 
synge, se på et skuespill av bibel-
historien og få et godt innblikk i 
barnas dag. Veldig flott!

Lisa Schønberg-Grevbo (9 år) og 
Emily Wirgenes (8år) forteller at 
lederne var morsomme og flinke 
til å lære bort. Det var veldig gøy 
å være med på og de håper de blir 
invitert på flere ting senere.

onsdag i kirken 	
Møtene holdes i Grinilund kirke kl 1930. Velkommen til enkel servering fra kl 1900.

	 2. mars		  Fastesamling  i Grinilund kirke 
	 9. mars		  Fastesamling i Grinilund kirke 
	 16.mars		  Fastesamling i Grinilund kirke 
	 30. mars  	 Tema: «Emmausvandrerne, Jesus og Skriftene» Kantor Kari Anne Omberg Lier.
	 13.april  	 Tema:Samtale om kommende søndags tekster. Prekentekst Joh 14,1-11 Jeg er 	  
			   veien sannheten og livet.
	 27. april  	 Tema: «Guds omveier i våre liv».  Misjonærene Reidun og Anbjørn Neerland. 
	 11. mai 		 Tema: Samtale om kommende søndags tekster. Joh 23-29. «Talsmannen …. skal  
			   minne dere om alt det jeg har sagt dere».
	 25. mai  		 Bibelen i kirkekunsten. Vi besøker Rødtvedt kirke, Ammerud, med altertavle av  
			   Jens Johannessen. Avreise Østerås med T-banen kl. 1804. 
	 1.juni  		  Tema:» Det store puslespillet». Jakten på de tidligste manuskriptene i Bibelen.  
			   Teolog Hans J Sagrusten, Bibelselskapet. Fellesmøte for  
			   Haslum, Jar, Østerås og Grinilund menigheter.
               	
			   NB! Få med deg møtet 1. juni der vi får høre om:  
			   «Jakten på de tidligste manuskriptene i Bibelen»!

Vi markerer Det Norske Bibelselskaps 
200 års jubileum ved gudstjenesten i 
Grinilund kirke søndag 5. juni.

Dette lille papyrusfragmentet funnet i 1920, i 
Øvre Egypt, dateres til år ca 125(100-150) e. Kr. 
og inneholder deler av Joh 18,31-33 og 18,37-38.

Temakvelder 
i Østerås 
kirke
Torsdag 7.april kl 19.00  
«Gudsbilder og samfunnsutvikling, 
påvirker de hverandre?» ved 
filosof Henrik Syse.

Torsdag 21. april kl 19.00 
«Hvordan forholder kirken seg 
til det religiøse mangfoldet i 
lokalsamfunnet?» ved kapellan i 
Grorud Anne Berit Lønstad Evang.

Felles markering av Bibel- 
selskapets 200 årsjubileum
«Det store puslespillet».
Grinilund og Østerås menigheter 
markerer 200 årsjubileet til Bi-
belselskapet med felles samling i 
Grinilund kirke onsdag 
1. juni kl 19.00. Velkommen!
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Du har kan hende hørt 
utrykket ‘Pass it on’ 
(gi det videre)? 

Tanken er at om du har opp-
levd godhet fra andre, kan 
du selv dele godhet videre 
når anledningen byr seg. En 
slik kjede av godhet kan vi i 
praksis se på mange måter i 
Østerås menighet, også gjen-
nom menighetens misjons-
prosjekt i Egypt. Takk for 
flott innsats i 2015, vi samlet 
inn 60 382 kroner!

‘Pass it on’ gjør også Great 
Flood Society (GFS), som vi 
støtter. GFS har et diakon-
alt senter i Helwan bydel i 
Kairo, men de ønsker også 
bidra utenfor storbyen. Deres 
visjon er å nå ut til en fattig 

landsby som heter Heker El 
Tebeen. I denne landsbyen 
ønsker de å bygge et senter 
med barnehage og grunns-
kole. GFS reiser allerede til 
Heker med sin mobile klinikk 
og gir helsebistand, behan-
dling og informasjon. Mange 
av helseutfordringene har 
sin bakgrunn i fattigdom, 

mangel på sanitære forhold 
og kunnskap.

‘Pass it on’: Flott om du 
i 2016 også vil være med 
å støtte dette gjennom 
forbønn og gave. Kontonum-
mer: 8220.02.85030. Merk 
gaven med Misjonsprosjekt 
Østerås. 

Grinilund menighet  
samarbeider med 
Misjonsalliansen om 
et helseprosjekt på 
Filippinene. Målet er 
å gi fattige, funksjon-
shemmede og syke 
mennesker et bedre 
helsetilbud. 

Ved å støtte dette prosjek-
tet bidrar du til å bygge 
nye helsestasjoner og til 
å utruste de som allerede 
finnes, både med ekstra 
rom og skikkelig medisinsk 
utstyr. Vi driver opplæring og 
videreutdanning av helseper-
sonell, og vi kurser frivillige 
helsearbeidere i generell 
folkehelse og førstehjelp. 
Voksne og barn får under-
visning om riktig ernæring, 
hygiene, tannhelse og fore-
bygging av sykdommer.

Dette året konsentrerer 
vi innsatsen mot fattige 
kvinner, mennesker med 
funksjonshemninger, barn og 
barns tannhelse. Dette gjør 
vi blant annet ved å utruste 
flere av sentrene. Vi vil tilby 
opplæring for helsearbeidere 
i hvordan de kan oppdage 
funksjonshemninger hos 
barn på et tidlig stadium. 
Og vi skal samarbeide med 
helsemyndighetene om en 
ambulerende skoletannlege-
tjeneste. Din støtte vil 
hjelpe oss til å gjennomføre 
dette.

Eksempler på hva pengene 
kan gå til:  

• Rehabilitering av et 
helsesenter: 21 300 kroner

• Utstyr til et helsesenter: 
2200 kroner

• Tannlegekontroll for 
en skole (200 barn): 3 460 
kroner

• Opplæringskurs om 
amming for 10 ufaglærte 
helsearbeidere: 1400 kroner

Du kan være med å støtte 
Misjonsalliansens arbeid 
innen helse på Filippinene, 
ved å overføre et beløp til 
Grinilund menighets bank-
konto er: 8380.08.75733. 
Husk å merke innbetalingen 
med ditt navn og ”Misjon-
sprosjekt helse på Filippi-
nene”.

Takk for den gaven du gir!

Grinilund menighet - ”ett 
sentrum – ingen grenser”
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Østerås: ‘Pass it on’

Grinilund: Bedre helsetilbud



9

Min 
salme
Navn: Else Marit Kjuus
Alder: 68 år
Bosted: Eiksmarka

Hva er din favorittsalme ? 
Jeg har vel egentlig ingen spesiell 
salme som kvalifiserer til en slik 
betegnelse. Likevel, når jeg blir spurt 
om å velge en salme , har jeg valgt 
å gå tilbake til en av ”de gamle”, 
nemlig ” No livnar det i lundar ”, av 
Elias Blix.     

Har du noen spesielle minner 
knyttet til denne salmen ?
Dette er en av de første salmene jeg 
som barn hadde et bevisst  forhold 
til.  Jeg husker vi sto i skolegården 
17. mai og sang ”No livnar det i lun-
dar, no lauvast det i li”, med utsikt 
til bjørkeskogen som hadde fått de 
første grønne knoppene.  Da kjente 
jeg styrken av forventning og glede 
over  våren og det nye livet som kom 

oss i møte.   Denne opplevelsen  har 
jeg hatt med meg siden. 

Hvilket forhold har du til salmer 
generelt ? 
Som yngre hadde jeg ikke noe 
spesielt forhold til salmer og salme-
sang.  Og synes mye var tungt og 
litt uforståelig.  Men med den nye 
salmeboka, med masse flotte salmer 
i moderne språkdrakt med gode 
melodier til,  har dette endret seg. 
Samtidig har jeg i voksen alder mer 
og mer skjønt hvilken salmeskatt vi 
har fra våre  ”gamle” salmedikterne, 
som for eksempel Elias Blix.  Med sitt 
sterke, billedskapende språk, evner 
han å formidle dype sannheter som 
er gjenkjennbare, for barn i alle 
aldre. 

1) No livnar det i lundar, 
no lauvast det i li,

den heile skapning stundar 
no fram til sumars tid.

2) Det er vel fagre stunder
når våren kjem her nord
og atter som eit under
nytt liv av daude gror.

11) Du vår med ljose dagar,
med lengting, liv og song,
du spår at Gud oss lagar
ein betre vår ein gong.

12) då me med vigsla tunge,
med kjærleik heil og klår,
alt utan brest og sprunge

skal lova Herren vår!

NO LIVNAR 
DET I  

LUNDAR
 

Norsk salmebok nr. 844
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Bli med i Good 
News TenSing 
Good News er Østerås og Grinilund 
menighets eget TenSing-kor.

TenSing er et fritidstil-
bud for ungdommer fra 
8. klasse og oppover der 
man møter andre ung-
dommer, synger, spiller 
i band, danser, lager 
drama, lærer å styre lyd 
og lys og får utfordre 
og utvikle seg på ulike 
arenaer. Good News er et 
lavterskeltilbud, noe som 
vil si at du ikke trenger 
kunnskaper om sang, band 
eller teknikk fra før, og 
om du ikke har interesse 
for sang og musikk, er du 
fortsatt hjertelig velkom-
men. Good News har egen 
gruppe for dem som ikke 
liker å synge eller spille i 
band, der man gjør forskjel-
lige aktiviteter som f.eks. baking, brettspill osv. 
Good News er et sosialt nettverk som drar på turer 
og festivaler sammen. Vi møtes en gang i uka, 
hver tirsdag klokka 18:30 i Østerås Kirke, og om du 
vil ha middag før øvelsen, er det på samme sted 
klokka 17:30. 
For mer info, kontakt: Vetle Styve Sæbø på mail: 
ungdomsarbeider@oesteraas-menighet.no

I skrivende stund er vi i ferd med å 
motta anbud fra fire orgelfirmaer som 
ønsker å bygge pipeorgel i kirken vår. 

De har reist fra både Tyskland, Nederland og 
Fredrikstad for å bli kjent med det karakteristiske 
runde kirkerommet vårt. 

Vi er ute etter et såkalt ”eklektisk” (ikke 
elektrisk!) orgel som er tilpasset menigheten og 
kirkerommet på best mulig måte. Instrumentet 
skal både låte godt og plasseres riktig, noe som 
i seg selv er en utfordring i et rundt rom. Det å 
lage stemmer som virkelig klinger godt sammen, 
som skal kunne bevege oss i glede og i sorg, er en 
hel vitenskap og en jobb for dyktige håndverkere!  
Selve instrumentet er både et klingende kunstverk, 
men også et møbel som skal passe inn i helheten. 
Hvordan arkitektene i de ulike firmaene vil plassere 
dette store instrumentet, er vi svært spente på! 

Det er mange som skal få si sin mening om de 
innkomne forslagene. I løpet av vinteren har vi 
forhåpentligvis tegnet kontrakt med det firmaet 
som vinner anbudet. Deretter kommer det an på 
kapasiteten til det aktuelle firmaet når orgelet vårt 
vil stå ferdig. � Tekst: Kantor Dorte Fiskaa

 

”KAFFETREFFEN” 
- noe for deg? 

 
 

En åpen og uformell møteplass i 
Østerås kirke 

 
 

Åpen lunsj i kirkestuen 
Mandager i partalluker kl. 11 – 13 

  
11. og 25. januar 

 

8. og 22. februar 
 

7. mars 
 

4. og 18. april 
 

2. og 30. mai 
 

13. og 27. juni 
 
 

Velkommen  – og ta gjerne noen med deg! 

Nytt orgel i Østerås Jazz- og spiritual-
konsert i Østerås 
kirke 24.april 
Søndag 24.april kl. 19.00 blir det svingende 
rytmer med kor, band og solist i Østerås kirke! 
Det er Askjell Molvær som mange kjenner fra 
Ytre Suløens Jazzensemble som tar med seg 
musikere fra Oslo-området for å musisere 
sammen med vårt eget kor Østerås Vocalis og 
Østenstad sangeri. 

Solist er den fantastiske gospelsangeren 
Anne Marte Slinning. Dette er glad musikk og 
vi lover stor stemning! Velkommen til konsert!

Vetle Styve Sæbø er 
hovedansvarlig i Good 
News
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Hver tirsdag kl 16:30-18:00 
møtes barn i alderen 10-
13 år i Østerås kirke for 
å synge, leke, prate og 
slappe av sammen. De er 
med i Tween Sing, som er 
et kor for 5.-7.-klassinger.

På en vanlig tirsdag er 11 barn i 
kirken når Tween Sing øver, men 
denne tirsdagen er de færre fordi 
mange av medlemmene har reist på 
leirskole. Likevel er stemningen god 
og bedre blir den når de blir tatt 
bilde av og skal komme på trykk i 
Menighetsbladet!

Koret ledes av Ingeborg Sand 
Bolstad (16), som er dirigent. 
Andrea Westgaard Schneider tar seg 
av planlegging, administrasjon og 
e-post-utsendelser. Andrea var også 
med å starte koret for tre år siden, 
mens Ingeborg kom med ca et halv 
år senere. Hun har bakgrunn fra 
korps og har spilt piano i mange år. 
Dessuten er hun med i Good News 
og har tatt direksjonskurs i TenS-

ing. Musikkinteressen har hun med 
hjemmefra. 

Ingeborg forteller at koret synger 
mye slags musikk; fra Lisa Børud til 
MGP Junior-låter og annen pop-
musikk for aldersgruppen, men san-
gene bør ha et bra budskap. Noen 
ganger er det et kristent budskap.

- Vi har ofte en liten andakt på 
øvelsen, eller vi bare samtaler om 
kirken, tro og Gud. Medlemmene 
har mange spørsmål og mye de lurer 
på, og vi prøver å være åpne og 
inkluderende. Her skal alle kunne 
være seg selv, sier Ingeborg. Hun 
mener det er fint å kunne samles og 
slappe av i et miljø mest mulig fritt 
for prestasjonspress. Terskelen er 
lav for å bli med.

TweenSing i Østerås er medlem 
i KFUK/KFUM og deltar hvert år på 
Tweensdagen og noen ganger på 
Tweensseminar i april. Da samles 
andre kor fra Asker og Bærum krets. 
Ellers øver de til konserter sammen 
med GoodNews; en før sommer-
ferien og en til jul. Noen ganger 
danser de også.

Lav terskel i 
Tween Sing

Medlemmene i Tween Sing samles hver tirsdag i Østerås kirke. Denne tirsdagen var de ikke så mange på øv-
elsen, men hadde det kjempegøy sammen.

Vi møtes ...
GOOD NEWS TENSING:  
Kor med dramagruppe, band 
og teknikk, møtes hver tirs-
dag kl 18.30 i Østerås kirke. 
Felles middag fra kl 17.30. Se 
facebook.com/groups/good-
newstensing for mer info, eller 
kontakt: Synnøve Sætre
Dirigent Good News
tensing@oesteraas-
menighet.no

TWEENSING
Alle fra 5.- 7. klasse er hjerte-
lig velkommen til korøvelse 
med lek og sang! Tirsdager kl. 
16.30- 18.00.

ØSTERÅS VOCALIS: 
Korøvelser mandager  
kl 19.00 - 21.30.
Kontakt: Camilla Ediassen,  
tlf.  67 50 07 75

HUSGRUPPER/ 
BIBELGRUPPER:
Samtale- og støttegrupper, 
kontakt: diakon Randi Berg-
kåsa tlf 67 16 41 87, diakon@
oesteraas-menighet.no
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Haslum,  
Jar og Eik  

Menighetspleie
 

AMbulErEndE 
vAktMEstEr
hjelper deg med:

• Reparasjoner i hjemmet
• Snømåking

• Gressklipping
Kr. 120,- pr. time

Ring vaktmesteren
Ole Sundt, tlf. 67 14 32 89

før kl. 08.30 eller 
kl. 18.00 - 18.30

AMbulErEndE  
HusAssistEnt
hjelper deg med:

• Kjøring til lege, butikk, o.l.  
• Lettere husarbeid
Reparasjon av tøy
kr. 100,- pr. time

For hjelp ring
67 53 57 20 evt. 67 14 78 66 

eller 67 14 52 47

BESØKS- 
TJENESTEN
Trenger du besøk, 
eller vil du bli besøker? 
Kontakt Østerås 
menighetskontor 
Tlf.67164180 

Mob. 900 13 996 

    Tel.    22 80 58 50 

Piano-System 

Stemming, reparasjon, taksering, fagverksted 

Michael Roth 

Autorisert pianostemmer 

Kast dere på  
sykkelen, folkens!  

Sykkel er ikke 
bare verdens mest 
miljøvennlige trans-
portmiddel, det gir også mulighet til jevnlig 
mosjon og mer tid utendørs.
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Barna møtes
BABYSANG
Har du barn fra 0- 1 år? Tirsdager kl. 11.00- 
13.00 samles vi til sangstund og hyggelig lunsj. 
Tilbud både i Grinilund kirke og Østerås kirke. 
Ingen påmelding. Velkommen!

BARNEKORET I GRINILUND KIRKE
Barnekoret øver hver onsdag i kirken kl 1500. 
Påmelding til SFO Eiksmarka skole.Kontakt: Kan-
tor Kari Anne Omberg Lier. 
Tlf: 67 500 775 eller E-post: organist@grinilund-
menighet.no 

FAMILIEKORET I ØSTERÅS KIRKE
Familiekoret møtes på torsdager i oddetallsuker 
kl 17:00-18:45. Vi spiser middag sammen, synger, 
leker og har avslutning. For alle familier, ingen 
påmelding. Kontakt: Øystein Schønberg-Grevbo, 
tlf 996 21 646

VIL DU BLI SPEIDER? 
Speiderne i 3. Eiksmarka 1 KFUK-KFUM har møter 
i Østerås kirke på onsdager og drar ofte på tur. 
Fra 3. Klasse. Ta kontakt med Lars Mørk: 410 34 
060 eller Inger Skjold Bratli: 970 23 664

SØNDAGSSKOLE
Alle barn er velkommen til søndagsskole i 
Østerås kirke, søndager kl 11. Vi følger Søndagss-
koleforbundets opplegg ”Sprell levende”. Datoer 
for vårsemesteret: 31. januar, 14. februar, 13. 
Mars, 3. april og 17. April.

FAMILIEGUDSTJENESTER 
Søndag 6. mars kl. 11.00 i Østerås kirke
Tårnagentgudstjeneste, 24. april kl. 11.00

TROSOPPLÆRINGSTILTAK I ØSTERÅS KIRKE
11. april: Påskevandring for 2. klassinger 
23.- 24. April: Tårnagenthelg for 3. og 4. Klasse 
Invitasjoner kommer i posten!

Babysang i 
Grinilund kirke
Foreldre med spedbarn (0-1 år) er velkommen til 
en hyggelig stund med sang, bevegelse og sosialt 
samvær! Vi møtes mandager kl 11.00 - 13.00 i 
Grinilund kirke. Det blir servert deilig lunsj etter 
sangen.

Dette er et drop-in-tilbud, ingen påmelding og 
ingen deltakeravgift.

Har du spørsmål om babysang, kontakt Kari 
Anne via e-post: organist@grinilund-menighet.no

Haslum,  
Jar og Eik  

Menighetspleie
 

AMbulErEndE 
vAktMEstEr
hjelper deg med:

• Reparasjoner i hjemmet
• Snømåking

• Gressklipping
Kr. 120,- pr. time

Ring vaktmesteren
Ole Sundt, tlf. 67 14 32 89

før kl. 08.30 eller 
kl. 18.00 - 18.30

AMbulErEndE  
HusAssistEnt
hjelper deg med:

• Kjøring til lege, butikk, o.l.  
• Lettere husarbeid
Reparasjon av tøy
kr. 100,- pr. time

For hjelp ring
67 53 57 20 evt. 67 14 78 66 

eller 67 14 52 47

Babysang i  
Østerås kirke 
Har du barn fra 0- 1 år? Tirsdager kl. 11.00- 
13.00 samles vi til sangstund og en hyggelig lunsj 
i Østerås kirke. Velkommen!
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Søndag 20. mars 
Palmesøndag
Kl.11.00 Gudstjeneste Prest: 
Paul Nome - Kantor: Roger 
J. Jansvik - Offerformål: 
Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe.

Torsdag 24. mars  
Skjærtorsdag
Se Grinilund

Fredag 25. mars Langfredag
Kl.11.00 Pasjonsgudstjeneste 
Prest: Paul Nome
Kantor: Roger J. Jansvik

Søndag 27. mars  
1. påskedag
Kl.11.00 Høytidsgudstjen-
este Prest: Per Olav Vangen
Kantor: Roger J. Jansvik
Offerformål: Menighetens 
eget arbeid. Kirkekaffe.

Mandag 28. mars  
2. påskedag
Kl.19.00 2. påskedagsgud-
stjeneste  Predikant: Petter 
Skauen. Prester. Diakoner.
Kantor: Roger J. Jansvik
Offerformål: Menighetens 
misjonsprosjekt. Kirkekaffe.

Søndag 3. april
Kl.11.00 Gudstjeneste. Nat-
tverd. Dåp. Prest: Paul Nome
Kantor: Dorte Fiskaa.  
Offerformål: Menighetens 
eget arbeid. Søndagsskole. 
Kirkekaffe.

Søndag 10. april
Kl.11.00 Gudstjeneste. Natt-
verd. Prest: Per Olav Vangen
Kantor: Offerformål: Me-
nighetsbladet. Kirkekaffe.
Menighetens årsmøte etter 
gudstjenesten.

Søndag 17. april
Kl.11.00 Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prest: Paul Nome
Kantor: Offerformål: 
Haslumseter kapell.  
Søndagsskole. Kirkekaffe.

Søndag 24. april
Kl.11.00 Tårnagentgudstjen-
este. Dåp. Prest: Per Olav 
Vangen. Trosopplærer: Elin 
Røsok Richardsen. Kantor:

Offerformål: Menighetens 
eget arbeid. Kirkekaffe.

Søndag 1. mai
Kl.11.00 Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prest: Paul Nome
Kantor: Offerformål: Det 
teologiske menighetsfakultet
Kirkekaffe.

Torsdag 5. mai  
Kristi himmelfartsdag
Kl.11.00 Se Grinilund

Søndag 8. mai
Kl.11.00 Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prest: Anen Brit 
Aasland. Kantor: Offer-
formål: Menighetens eget 
arbeid Kirkekaffe.

Søndag 15. mai 1.pinsedag
Kl.11.00 Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prest: Dorothee 
Off. Kantor: Offerformål: 
Norges søndagsskoleforbund
Kirkekaffe.

Mandag 16.mai 2.pinsedag
Kl.11.00 Felles gudstjen-
este i Jar

Søndag 22. mai
Kl.11.00 Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prest: Per Olav 
Vangen. Dorothee Off. Kan-
tor: Offerformål: Menighet-
ens eget arbeid. Kirkekaffe.

Søndag 29. mai
Kl.11.00 Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prest: Per Olav 
Vangen. Kantor: Offerfor-
mål: Misjonsalliansen
Kirkekaffe.

Søndag 5. juni
Kl.11.00 Gudstjeneste m/
søndagsskole. Prest:

Kantor: Offerformål: Me-
nighetens eget arbeid
Kirkekaffe.

Søndag 12. juni
Kl.11.00 Gudstjeneste m/
søndagsskole, Prest: Kantor:
Offerformål: Ung kirkesang
Kirkekaffe.

Søndag 19. juni
Kl.11.00 Gudstjeneste m/
søndagsskole Prest: Kantor:
Offerformål: Menighetens 
misjonsprosjekt
Kirkekaffe.

Søndag 26. juni
Kl.11.00 Sommergudstjen-
este i Grinilund. Se Grinilund

Søndag 3. juli
Kl.11.00 Sommergudstjen-
este i Østerås Prest: Kantor:
Offerformål: Menighetens 
eget arbeid.  Kirkekaffe.

Søndag 10. juli
Kl.11.00 Sommergudstjen-
este i Grinilund. Se Grinilund

Søndag 17. juli
Kl.11.00 Sommergudstjen-
este i Østerås.  Prest: Kan-
tor: Offerformål: Menighet-
ens eget arbeid. Kirkekaffe.

Gudstjenester i Østerås

Neste nr. i mai 2016. Frist for bilder og tekst: 15. april
Redaksjon: Kari Vestgarden, Palle Ydstebø, Birgit Wir-
genes og Finn-Ole Langø
Ansvarlig utgiver: Menighetsrådene i Østerås og Grini-
lund.
Distribusjon: Henvendelse Østerås menighetskontor tlf. 
67 50 07 75 - Lay-out: Gunder Christophersen - Trykk: 
Nr1 Trykk Grefslie AS, Mysen  - Opplag: 7000

ØSTERÅS MENIGHET
OVENBAKKEN 10 – 1361 ØSTERÅS • Tlf 67 50 07 75 – 
Bankkonto: 8380.08.75156 • post@oesteraas-me-

nighet.no • www.oesteraas-menighet.no
www.facebook.com/osteraskirke

Staben i Østerås
Per Olav Vangen
Sokneprest tlf: 67 500 
777 / 47 01 86 58, 
E-post: sokneprest@
oesteraas-menighet.no

Randi Bergkåsa
Diakon, tlf 67 50 07 
80/400 36 493
diakon@oesteraas-me-
nighet.no

Anne Trobe
Sykehjemsdiakon/diako-
ni-medarbeider
Tlf 67 50 07 75
sykehjemsdiakon@
oesteraas-menighet.no

Maria Teistedal Vikre
Fungerer som kateket, 
tlf 47 46 30 91
Trosopplaering.oester-
aas@baerumkirken.no

Elin Røsok Richardsen, 
trosopplærings-medar-
beider vikar, tlf 90 66 
26 99, elin@oesteraas-
menighet.no

Menighetsbladet
� FOR ØSTERÅS OG GRINILUND

Vetle Styve Sæbø, 
hovedansvarlig Good 
News Tlf: 920 12 355
E-post: ungdomsar-
beider@oesteraas-me-
night.no

Henrik Sand Bolstad, 
bandansvarlig Good 
News. Tlf: 941 50 525 
- E-post: henrik.sand.
bolstad@gmail.com

Synnøve Sætre, dirigent Good News, 
tensing@oesteraas-menighet.no

Roger Johan Jansvik, kantorvikar 
Tlf: 488 93 233 E-post: rog-joj@
online.no

Kirketjenere: Sigmund Hennum Høeg 
• Ingeborg Sand Bolstad

Camilla Ediassen (dirigentvikar 
Østerås Vocalis), tlf  91 78 81 61,
ediassencamilla@gmail.com
Dorte Fiskaa (kantor, permisjon)
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Gudstjenester i Grinilund 

Søndag 28. februar
Kl.11.00 Fellesgudstjeneste 
for Østerås og Grinilund. 
Prest: Anne Brit Aasland. 
Kantor: Haakon Omejer Sørlie
Kirkekaffe. Offerformål: 
Menighetens eget arbeid

Søndag 6.mars
Kl.11.00 Gudstjeneste 
Prest: Paul Nome. Kantor: 
Kari Anne Omberg Lier. 
Kirkekaffe.Offerformål: 
Menighetens eget arbeid

Søndag 13.mars
Kl.11.00 Gudstjeneste 
Prest: Else Engebretsen
Kantor: Kari Anne Omberg 
Lier. Kirkekaffe. Offerformål: 
Fasteaksjonen 2016 (Kirkens 
Nødhjelp)

Søndag 20.mars  
Palmesøndag
Kl.11.00 Gudstjeneste 
Prest: Anne Brit Aasland
Kantor: Vikar. Kirkekaffe. 
Offerformål: Menighetens 
eget arbeid

Søndag 24.mars  
Skjærtorsdag
Kl.18.00 Gudstjeneste med 
lammemåltid. Prest: Else 
Engebretsen. Kantor: Kari 
Anne Omberg Lier

Langfredag gudstjeneste i 
Østerås

Søndag 27.mars Påskedag
Kl.11.00 Høytidsgudstjeneste 
Prest: Else Engebretsen
Kantor: Kari Anne Omberg 
Lier. Kirkekaffe. Offerformål: 
Menighetens eget arbeid

Andre påskedag kveldsmesse 
i Østerås

Søndag 3. april
Kl.11.00 Gudstjeneste 
Prest: Else Engebretsen
Kantor: Kari Anne Omberg 
Lier Kirkekaffe. Offerformål: 
Kirkelig ressurssenter mot 
vold og seksuelle overgrep

Søndag 10. april
Kl.11.00 Gudstjeneste 
Prest: Paul Nome. Kantor: 
Vikar. Kirkekaffe. 

Offerformål: Kirkens SOS Oslo

Søndag 17. april
Kl.11.00 Familiemesse 
med barnekor. Prest: Else 
Engebretsen Kantor: Kari 
Anne Omberg Lier. Kirkekaffe. 
Offerformål: Menighetens 
misjonsprosjekt 
«Misjonsalliansens 
helseprosjekt på Filipinene»

Søndag 24. april
Kl.11.00 Gudstjeneste.
Prest: Paul Nome. Kantor: 
Kari Anne Omberg Lier. 
Kirkekaffe. Offerformål: Blå 
Kors

Søndag 1. mai
Kl.11.00 Pilegrimsmesse. 
Prest: Else Engebretsen
Kantor: Kari Anne Omberg 
Lier. Kirkekaffe. Offerformål: 
Menighetens eget arbeid

Torsdag 5. mai  
Kristi himmelfartsdag
Kl.11.00 Gudstjeneste 
Prest: Anne Brit Aasland
Kantor: Vikar. Kirkekaffe.
Offerformål: Varmestua/
Frelsesarmeen i Sandvika

Søndag 15. mai Pinsedag
Kl.11.00 Grundtvigmesse. 
Prest: Else Engebretsen
Kantor: Kari Anne Omberg 
Lier. Kirkekaffe. Offerformål: 
Menighetens eget arbeid

Søndag 22. mai
Kl.11.00 Gudstjeneste 
Prest: Dorothee Ziller.
Kantor:  Kirkekaffe. 
Offerformål: Menighetens 
eget arbeid

Søndag 29.mai
Kl.11.00 Gudstjeneste 
med konfirmantdåp. Prest: 
Else Engebretsen. Kantor: 
Kari Anne Omberg Lier. 
Misjonsalliansen deltar. 
Kirkekaffe. Offerformål: 
Menighetens misjonsprosjekt 
«Misjonsalliansens 
helseprosjekt på Filipinene»

Søndag 5. juni
Kl.11.00 Gudstjeneste m. 
feiring av Bibelselskapet sitt 
200 årsjubileum. Prest: Else 

GRINILUND MENIGHET                                                              
GRINILUNDEN 10 • 1359 EIKSMARKA                                                                           

tlf 67 50 05 75  
Bankkonto: 8380.08.75733                     

post@grinilund-menighet.no               
www.grinilund-menighet.no

Else  
Engebretsen
Sokneprest Grini-
lund
Tlf 991 05 588
sokneprest@
grinilund-menighet.no

Kari Anne  
Omberg Lier
Kantor, tlf 67 50 
05 79
organist@grinlund-
menighet.no

Siri Kolberg 
kateket Tlf: 982 
67 825
E-post: siri@bae-
rum.kirken.no
 
KIRKETJENERE:
Terje Anderson Antonsen
Morten Herland
Christina Homme Lading

Staben i Grinilund

Dorothee Ziller
Kapellan
For tiden i  
permisjon.

Paul Nome
Vikarprest
Tlf 67 50 07 77
vikarprest@
oesteraas-me-
nighet.no

Viggo Hvatum 
Kirketjener
kirketjener@
oesteraas-me-
nighet.no

Mirela Gazibaric 
Sekretær
67 500 
500/575/625
e-post: mira.
kirketorget@
baerumkf.no
 
Finn-Ole Langø 
kirkeforvalter
Tlf 947 88 046
E-post: finn-ole@
baerum.kirken.no 

Disse betjener 
begge menigheter

Engebretsen. Kantor: Kari 
Anne Omberg Lier. 
Kirkekaffe.Offerformål: 
Det Norske Bibelselskap

Søndag 12. juni
Kl.11.00 Gudstjeneste med 
sommeravslutning. Prest: 
Else Engebretsen. Kantor: 
Kari Anne Omberg Lier
Kirkekaffe med grilling.
Offerformål: Haslumseter 

kapell
Søndag 19. juni 
Sommergudstjeneste i 
Østerås felles for Østerås 
og Grinilund.

Søndag 26. juni
Kl.11.00 
Sommergudstjeneste i 
Grinilund felles for Østerås 
og Grinilund. 
Prest: Dorothee Ziller
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Hvem sender man 
brev til når koder skal 
knekkes og gåter og 
mysterier skal løses? 
Tårnagentene selv-
følgelig!

Helgen 23. og 24. april er det 
igjen klart for Tårnagenthelg 
for 3.- og 4.klassinger i Østerås 
og Grinilund menigheter. 
Denne gangen sendes Tår-
nagentene på oppdrag for å 
utforske alle de hemmelige 
krikene og krokene i Østerås 
kirke, og sammen skal de løse 
mysteriene de møter på veien.  

Følg med i postkassen i starten 
av april, så dukker det kanskje 
opp en superhemmelig agent-
invitasjon bare til deg!

Vil du vite mer om  
Tårnagenthelg?
Følg Østerås kirke på Facebook
Sjekk ut hjemmesidene våre: 
www.oesteraas-menighet.no

Det skjer mystiske ting 
i Østerås kirke! 

Foto: Odd Ketil Sæbø


